ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng  6  năm 2021

V/v triển khai thực hiện nội

dung về phòng, chống dịch

Covid-19

                                                             Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện các văn bản của Trung ương và đề nghị của cơ quan, đơn vị

(được gửi trên Trục liên thông văn bản):

1. Thông báo số 137/TB-VPCP ngày 30/5/2021 của Văn phòng Chính

phủ kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại cuộc họp trực

tuyến toàn quốc về phòng, chống dịch Covid-19;

2. Thông báo số 131/TB-VPCP ngày 28/5/2021 của Văn phòng Chính

phủ kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Vũ Đức Đam, Trưởng Ban Chỉ

đạo Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19 tại cuộc họp trực tuyến với Thành

phố Hồ Chí Minh và 02 tỉnh Bắc Ninh và Bắc Giang;

3. Công văn số 4380/BYT-DP ngày 28/5/2021 của Bộ Y tế về việc tăng

cường tiêm vắc xin phòng Covid-19;

4. Công văn số 4341/BYT-MT ngày 27/5/2021 của Bộ Y tế về việc góp

ý, đề xuất sửa đổi các văn bản hướng dẫn phòng, chống dịch Covid-19;

5. Công văn số 690/QNg-TH ngày 27/5/2021 của Công ty Truyền tải

điện Quảng Ngãi về việc hỗ trợ tiêm vắc xin phòng, chống dịch Covid-19 cho

lực lượng vận hành hệ thống truyền tải điện Quốc gia,

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Y tế (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh) chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan,

phổ biến và thực hiện nội dung tại các văn bản nêu trên; đồng thời, tham mưu

UBND tỉnh đối với nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVXlmc438.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

2

		2021-06-01T11:07:04+0700

		2021-06-01T11:19:08+0700

		2021-06-01T11:19:08+0700

		2021-06-01T11:19:08+0700